РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация поселка Хомутовка
Хомутовского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 17» июня 2016 года                                                                        № 75
  п.Хомутовка

О внесении изменений в Правила землепользования
и застройки территории МО « поселок
Хомутовка» Хомутовского района Курской
области

             В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в действующей редакции, приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.09.2015г. №709 «О внесении изменений в классификатор видов разрешенного использования земельных участков, утвержденный приказом Минэкономразвития России от 1 сентября 2014 г. №540»,Уставом МО поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области, рассмотрев заявление Гусевой Людмилы Андреевны,
             Администрация поселка Хомутовка

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

               1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки территории МО «поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области, в части изменения вида разрешенного использования объекта с кадастровым номером 46:26:00:00:00:005:0:000 в соответствии с классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014г. №540 «Об  утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» (в редакции приказа Минэкономразвития России от 30.09.2015г. № 709) и требованиями Градостроительного Кодека, а также изменить графическую часть Правил землепользования и застройки в части указанного выше объекта недвижимости.
              2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте Администрации поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области.
              3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
              4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Хомутовка
Хомутовского района             ________________________     А.К.Маслов